- 1 –

2013 年 7 月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ア グ ロ ー バ ル リ ン ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 林 英 一

（コード番号：6659）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 武 田 憲 裕

（TEL. 044-859-3440）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社が2013年6月20日開催の取締役会において決議しました、株式報酬型ストックオプション（新株予約

権）に関して、未定となっておりました項目が下記のとおり確定しましたので、お知らせ致します。

記

1. 新株予約権の総数

476個

2. 新株予約権の発行価額

新株予約権1個当たり  54,800円（1株当たり 54,800円）

なお、割当を受ける者が当社に対して有する報酬請求権と、新株予約権の払込債務とが相殺される。

3. 新株予約権の対象者およびその人数ならびに割当てる新株予約権の数

対象者 人数 新株予約権数

当社取締役 4 人 476 個

以上